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ارسال لایحه معاضدت ایران و روسیه
 در پرونده های مدنی و جزایی به مجلس 

رییس جمهوری لایحه پروتکل اصاح 
موافقت نامه بین دولت جمهوری اسامی 
ایران و دولت فدراسیون روسیه جهت 
معاضدت در پرونده های مدنی و جزایی 
را برای طی تشریفات قانونی به مجلس 

ارسال کرد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر هیات دولت، رییس جمهوری 
روز گذشته لایحه »پروتکل اصاح موافقتنامه بین دولت جمهوری 
اسامی ایران و دولت فدراسیون روسیه جهت معاضدت در پرونده 
های مدنی و جزایی« را پیرو انعقاد موافقتنامه در تاریخ ۱۵ اسفند 
۱۳۷۴ و به منظور تحکیم و گسترش همکاری های حقوقی و 

قضایی بین دو کشور را به مجلس ارسال کرد.
لایحه معاضدت در پرونده های مدنی و جزایی ایران و روسیه 
همچنین در جهت پیشبرد همکاری های دوجانبه در زمینه مهار 
جرایم و ارتقای ابزارهای حقوقی در راستای اجرای عدالت برای 

طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال شد.

ظریف در راه پاکستان
وزیر خارجه کشورمان امروز )پنج شنبه( به پاکستان سفر می کند. به 
گزارش ایسنا، دکتر محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در ادامه رایزنی های آسیایی خود امروز)پنجشنبه( 

به پاکستان سفر می کند.
وزیر امور خارجه کشورمان عاوه بر همتای پاکستانی خود با 
سایر مقامات ارشد این کشور دیدار و در خصوص آخرین تحولات 
روابط دوجانبه به ویژه پیگیری توافقات اخیر روسای دو کشور و 
مهمترین مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو و تبادل نظر 

خواهد کرد.

واحدهای تولیدی مشکل دار و راکد
 به چرخه تولید بازگردند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور 
گفت: باید تاش کنیم مشکات اقتصادی، مشکات امنیتی و 
اجتماعی ایجاد نکند و به همین منظور باید واحدهای تولیدی 

مشکل دار و راکد به چرخه تولید بازگردند.
به گزارش ایسنا، بابک دین پرست در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
استان زنجان، اظهار کرد: طرح رونق تولید و بازسازی و نوسازی 
یکی از موضوعاتی است که دولت با ۳0 هزار میلیارد تومان آن را 
آغاز کرده و در این راستا ۳۷ هزار واحد تولیدی، ۲۵ هزار میلیارد 
تومان جذب کردند. در استان زنجان نیز ۲۳۲8 طرح با مبلغ ۱,۳۵۳ 

میلیارد تومان جذب شده است.
وی ادامه داد: در حال حاضر جنگ، جنگ اقتصادی است و 
جلسات ستاد اقتصاد مقاومتی با توجه به تاکیدات مقام معظم 
رهبری و رئیس جمهور به عنوان قرارگاه جنگ اقتصادی محسوب 

می شود. 

عدم وجود مجلس تخصصی یا سنا 
مشکل نظام قانونگذاری

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، معتقد است: استانی 
شدن انتخابات نمی تواند ضعف عدم وجود مجلس سنا را برای 

نظام قانونگذاری جبران کند.
محمدجواد فتحی در گفت وگو با خانه ملت، در توضیح طرح اصاح 
قانون انتخابات مجلس شورای اسامی و ایرادات شورای نگهبان 
به مصوبات مجلس، گفت: طرح اصاح قانون انتخابات مشکل 
نظام قانونگذری ما را مرتفع نمی کند زیرا مشکل نظام قانونگذاری 
ما عدم وجود یک مجلس تخصصی در کنار مجلس شورای 

اسامی است.
وی افزود: نخست نمایندگانی باید در مجلس شورا به عنوان 
نمایندگان مردم حضور داشته باشند که انتظارات جامعه را اعام 
کنند، دوم مجلس تخصصی باید برقرار باشد تا انتظارات را در 
فرمت های علمی، قوی و دقیق شکل قانونی دهند، عدم وجود 
هر کدام از این مجلس موجب عدم رفع ضعف قانونگذاری می 

شود.

با گفتگوی ملی سوء تفاهم ها برطرف می شود
رئیس فراکسیون شفاف سازی و 
سالم سازی اقتصاد و انضباط مالی مجلس 
گفت: گفتگوی ملی از این جهت ضروری 
است که دوری و فقدان دیالوگ از بین 
می رود و باعث می شود تا با شنیده شدن 

صدای دوطرف سوءتفاهم ها برطرف شود.
محمود صادقی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با 
اشاره به اینکه برخی از سیاست مداران سرشناس و فعالان سیاسی 
پروژه ای را تحت عنوان گفتگوی ملی برای حل مشکات و اتحاد 
و وفاق ملی آغاز کردند، گفت: به نظر بنده گفتگوی ملی بسیار 
مثبت است و تقریبا می توان گفت که عقای تمام جناح ها این 
نیاز را کاما درک کردند و حلقه های مختلفی نیز یکی دو سالی 
است که در حوزه های مختلف شکل گرفته و نتایج خوبی نیز به 

دست آمده است.

حسرت تلفن زدن به دل ترامپ خواهد ماند
رئیس کمیته امداد امام خمینی ) ره ( با تاکید بر اینکه خواب آشفته 
ترامپ در مورد ایران هرگز محقق و تعبیر نمی شود، گفت: حسرت 

تلفن زدن به دل ترامپ خواهد ماند.
سید پرویز فتاح در گفت وگو با خانه ملت، با بیان اینکه ملت، نظام 
و رهبری کمر تحریم را شکستند، گفت: حسرت تلفن زدن به دل 

ترامپ خواهد ماند و هیچ تلفنی زده نخواهد شد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی ) ره ( افزود: آمریکایی ها با مطرح 
کردن این موضوع به التماس افتاده اند؛ آنها به دنبال درگیر کردن 
نظام بودند اما کور خواندند و نظام ما محکم ایستاده و همه متفق 

القول هستند.

خبر كوتاه

سياسي

گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه گفت: امروز مقابله با پروژه 
ناامیدسازی دشمن، نیازمند اقدام و عمل همه مسئولان و 

امیدآفرینی رسانه هاست.
به گزارش تجارت به نقل از قوه قضائیه، آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی در دیدار مدیران مسئول خبرگزاری ها، روزنامه ها، نشریات 
و پایگاه های خبری، ضمن تبریک میاد با سعادت امام حسن 
مجتبی )ع(، این دیدار را فرصتی مغتنم برشمرد و با ابراز امیدواری 
نسبت به تداوم این ارتباط تصریح کرد: رفع ناهنجاری ها و 
آسیب های اجتماعی، قانونمداری، مبارزه با فساد، حفظ و ارتقای 
امنیت ملی، افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن، حفظ و 
ارتقای سرمایه اجتماعی به عنوان مهمترین مؤلفه قدرت و اقتدار 
کشور، ایجاد نفرت عمومی نسبت به جرم و جنایت در جامعه و 
فضاسازی برای نشان دادن هزینه های سنگین ارتکاب جرم، نظم 
اجتماعی، امنیت ملی و عدالت اجتماعی از جمله موضوعات و 

دغدغه های مشترک رسانه ها و دستگاه قضائی هستند.
رئیس قوه قضائیه با تاکید بر لزوم تهیه پیوست های رسانه ای 
بویژه در خصوص پرونده های ملی با رویکرد اقناع افکار عمومی، 
کار تبیینی، توجیهی و اقناعی از سوی قوه قضائیه را بسیار مهم 
ارزیابی کرد و ادامه داد: ما رسانه ها را همکاران خود در اجرای 
عدالت می بینیم، نه در مقابل خود. همچنین خود را بی نیاز از نقد 
رسانه ای نمی دانیم زیرا نقد سازنده و منصفانه، زمینه ساز اجرای 
عدالت در جامعه است. این اطمینان را به رسانه ها می دهم که 

مجموعه دستگاه قضائی از نقد منصفانه استقبال می کند و آن را 
در جهت رفع آسیب ها می داند.

رئیسی در ادامه، حفظ آزادی رسانه و مطبوعات را در گرو رعایت 

خط قرمزهای قانونی دانست و افزود: این از برکات انقاب اسامی 
و خون شهداست که امروز از موهبت آزادی بیان، قلم، تفکر و 
اندیشه برخورداریم. ما نیز خود را موظف به حمایت از آزادی ها 

از جمله آزادی مطبوعات و رسانه ها می دانیم و معتقدیم این امر 
به نفع کشور و مردم عزیزمان است.

رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: امروز دشمن در مقابل ما صف آرایی 
کرده است. همانگونه که دولت و مجلس در این زمینه وظیفه ای 
بر عهده دارند، دستگاه قضائی و رسانه ها نیز باید نقش خود را به 
درستی ایفا کنند. نقطه مشترک ما با رسانه ها در عرصه مقابله با 
جنگ روانی و رسانه ای دشمن این است که نباید اجازه بدهیم 
افرادی با بیان و رفتار و قلم خود، پیام ها و سیگنال هایی ارسال 

کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.
رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما برای 
اجرای قانون و برخورد با افرادی که مرتکب فساد شده اند 
هیچ خط قرمزی نداریم، اظهار کرد: تنها خط قرمز ما، سخن 
بی دلیل و غیرمستند است. در جایی که یک ادعا مستند به 
ادله و براهین قطعی و محکمه پسند باشد، بدون آنکه تحت 
تأثیر جریان یا نگاه خاصی باشیم به این ادعا رسیدگی خواهیم 
کرد زیرا معتقدیم در کشوری که برای دوام و قوام آن خون 
شهدا، ایثار ایثارگران، تاش مجاهدان و خون دل های فراوانی 
صرف شده است، نباید فساد لانه کند، دست ناپاکان به اموال 
مردم برسد و متجاسران میدان داری کنند. در این زمینه فرقی 
هم بین دانه ریز و دانه درشت قائل نیستیم و با هر دو قاطعانه 
برخورد می کنیم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه 
ناامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این 
پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدآفرینی و اطمینان بخش 
رسانه هاست. ان شاءالله با امید به آینده ای بسیار روشن و پشت 
سر گذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشها، هر 
چه بیشتر به سمت رضایتمندی مردم و افزایش اعتماد عمومی 

به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.

رئیس دستگاه قضادر دیدار مسئولان رسانه ها تبیین کرد: 

مبارزه با فساد؛ دغدغه مشترک

لایحه انتخابات در دستور کار مجلس قرار گیرداز تعالیم قرآنی در جنگ اقتصادی استفاده شودرکود اقتصادی پیامد ناکارآمدی دستگاه ها
رئیس فراکسیون امید مجلس شورای 
اسامی با انتقاد از ناکارآمدی برخی 
دستگاه های اجرایی که موجب رکود 
اقتصادی در کشور شده اند، بر ضرورت 
تقویت تشکلهای صنفی کارگران تاکید 

کرد.
به گزارشت جارت به نقل از ایسنا، به نقل از پایگاه خبری امیدنامه، 
محمدرضا عارف در ضیافت افطاری خانه کارگر با تبریک ولادت 
امام حسن مجتبی )ع( گفت: جامعه امروز ما به علل مختلفی 
چون تحریم ها، دشمنی دشمنان، ناکارآمدی برخی دستگاه 
های اجرایی و بعضاً قوانین دست و پاگیر با مشکات زیادی از 
جمله تبعیض، فقر و رکود مواجه است و همگان به وجود این 

مشکات و ضرورت حل آن باور دارند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: 
در عرصه مقابله با جنگ اقتصادی 
دشمن و مشکات ناشی از آن که 
مردم و کشور عزیزمان امروز با آن 
مواجه هستند، باید از تعالیم دینی و 

قرآنی مدد جوییم و الگوی صبر و مقاومت قرآنی را برای عبور 
از سختی ها در دستور کار خود قرار دهیم.

به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار سرلشکر پاسدار »محمد 
باقری« در نشست با مسئولان و دست اندرکاران امور قرآنی 
این ستاد، اظهار داشت: قرآن کریم صادق ترین گفتار، رساترین 
موعظه و برنامه کامل برای هدایت بشر به سوی سعادت و 
درمان هر دردی است و عمل به قرآن رشته ارتباط انسان با 

خداوند را محکم و از هم ناگسستنی می سازد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: 
انتخابات هیات رئیسه مربوط به مسائل 
داخلی مجلس است و نظر مجلس است 
که چه کسی را به عنوان رییس و نواب و 

اعضای هیات رئیسه انتخاب کند.
به گزارش ایلنا، حسینعلی امیری در حاشیه جلسه هیات دولت   
با اشاره به لایحه جامع انتخابات گفت: لایحه جامع انتخابات 
محصول یک کار مفصل کارشناسی بود که با مشارکت 
کنش گران سیاسی، کارشناسان وزارت کشور و شورای نگهبان 
مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: همچنین سیاست های 
انتخاباتی که توسط مقام معظم رهبری اباغ شد هم در این 
لایحه اعمال شد. این لایحه در ماه بهمن سال گذشته با دوفوریت 

تحویل مجلس شد که متاسفانه فوریت رای نیاورد.
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آگهی مزایده عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل
)شماره 98/ت/23989 تاریخ 98/3/1(

60 ميليارد دلار بابت ذخيره نفت ها در جيب جعبه سياه بابك زنجانی
گروه سیاسی: چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات علیرضا 
زیبا حالت منفرد به ریاست قاضی صلواتی در شعبه پانزدهم دادگاه 

انقلاب اسلامی برگزار شد. 
قاضی صلواتی در چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات علیرضا زیبا 

حالت منفرد ضمن قرائت ماده ۳۵۴ و ۳۵8 قانون آ یین دادرسی کیفری 
از وکای شرکت نفتی HK خواست در جایگاه حاضر شود.

شکاری یکی از وکای شرکت نفتی HK در جایگاه حاضر شد و 
گفت: بنده و آقای صادقی قهاره به وکالت از شرکت ملی نفت ایران 

و HK شکایت خود را از علیرضا زیبا حالت منفرد اعام می کنیم، 
ادله شکایت نیز در کیفرخواست به خوبی بیان شده است و اگر لازم 
شد توضیحات را ارائه می دهیم. قاضی صلواتی خطاب به متهم 
علیرضا زیبا حالت منفرد از وی خواست برای ادامه دفاعیات در 

جایگاه حاضر شود.
متهم زیبا حالت منفرد در بیان دفاعیات خود گفت: در کیفرخواست 
بیش از نیمی از ۵8 صفحه مربوط به اقدامات مجرمانه بابک زنجانی 
و شرکای وی است و فقط چند بار از بنده نام برده شده است. قاضی 
صلواتی در بخشی از جلسه دادگاه خطاب به متهم گفت: شما کارمند 
زنجانی بوده اید، چه منفعتی از ذخیره نفت ها بردید؟ متهم پاسخ داد: 

یک میلیون و ۲00 هزار دلار سود بردم.

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل 
در نظر دارد به استناد مجوز شماره د/ت/۲۳8۲۶ مورخ ۹8/۲/۲۵ هیئت 
مدیره سازمان ، نگهداشت و بهره برداری از جایگاه های گاز طبیعی فشرده 
cng به شرح جدول ذیل را با شرایط کلی از طریق مزایده عمومی بصورت 
اجاره ماهانه برای مدت ۲ سال شمسی به شرکت های واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که موضوع فعالیت آنها مرتبط به صنایع 
نفت و گاز بوده و یا در امر اداره جایگاههای cng فعالیت نموده بهره 
برداری جایگاه ها را از شرکت پخش فرآورده های نفتی داشته باشند 

دعوت می شود در فراخوان فوق الذکر شرکت نمایند.
ضمنا” شرکت کنندگان محترم ، جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند با شماره های :۳۳8۲۴۲۵۱-۳۳8۱۱۹۱۲- 0۴۵ 

دور نویس ۳۳8۱00۵۵-0۴۵ تماس حاصل فرمایند. 
1- موضوع مزایده: واگذاری نگهداشت و بهره برداری از جایگاه 
های گاز طبیعی فشرده cng متعلق به سازمان در اردبیل به صورت اجاره 

ماهانه برای مدت ۲ سال شمسی
2- نوع مزایده: مزایده عمومی

3- زمان فروش اسناد،)خرید اسناد، تکمیل ، عودت و تحویل 

پیشنهادات به دبیرخانه سازمان(: از تاریخ انتشارآخرین آگهی در 
روزنامه کثیرالانتشار به مدت ۱0 روز در وقت اداری می باشد.

4- نشانی محل دریافت اسناد: اردبیل دروازه آستارا۶0 متری 
مقدس اردبیلی ۲۵ متری ترمینال - سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 

مسافر اردبیل - واحد امور حقوقی و قرار دادها 
5- محل، زمان و مهلت تحویل پیشنهاد )اتمام آگهی( : 
اردبیل دروازه آستارا۶0 متری مقدس اردبیلی ۲۵ متری ترمینال - سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مسافر اردبیل - واحد دبیرخانه - زمان اتمام 

تحویل پیشنهادات : مطابق بند ۳ آگهی
6- نوع و تضمین شرکت در مزایده : واریز نقدی سپرده شرکت 
در مزایده به شرح جدول ذیل به حساب شماره 0۱۱۱8۵0۱۷۹00۱ 
بنام سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل نزد 
بانک صادرات شعبه جام جم اردبیل با ارائه ضمانت بانکی به همان 
میزان به نفع سازمان )ضمانت نامه بایستی دارای حداقل ۳ ماه اعتبار 
از تاریخ تحویل اسناد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر باشد(. شرکت 
کنندگان موظف هستند جهت شرکت در آگهی طبق جدول ذیل مبلغ 
سپرده را برای هر یک از جایگاهها بحساب فوق واریز ویا ضمانت نامه 

بانکی ارائه نمایند.
7- شرایط شرکت در مزایده : داشتن مجوز فعالیت و بهره برداری 
جایگاه ها از شرکت پخش فرآورده های نفتی و رزومه کاری مرتبط با 

موضوع مزایده و سایر شرایط قید شده در اسناد و شرایط مزایده
8- کلیه اسناد ،اوراق و مدارک مزایده به همراه آگهی مربوطه حاضر، 
می بایست به مهر و امضاء صاحبان امضاء افراد تعهد آور شرکت رسیده 
و بصورت مجلد اسناد مذکور تهیه و در پاکتهای مربوطه مهر و موم شده 

به سازمان ارائه گردد.
9- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

10- زمان بازگشایی پیشنهادات: در اسناد مزایده آمده است.

11-حضور شرکت کنندگان در مزایده: در جلسه گشایش آزاد است.
12- هزینه خرید اسناد : واریز مبلغ ۵00/000 ریال به حساب 
شماره 0۱۱۱8۵0۱8۶00۱ نزد بانک صادرات شعبه جام جم اردبیل بنام 

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل
13- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

14- به پیشنهادهای مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرده و مغایر با 
قالب اسناد ارائه شده، ترتیب اثر داده نخواهد شد.


